
předseda místopředseda člen předseda místopředseda člen

Marin Sepp   ( uvolněný člen ZLK )

Ing. Miloš Tita ( uvolněný člen ZLK )
RNDr. Vít Příkaský   ( uvolněný člen ZLK ) 

Bc. Zdeněk Bursa  ( uvolněný člen ZLK )

Pavel Petráček (uvolněný člen ZLK)
Marin Sepp   ( uvolněný člen ZLK )

Bc. Zdeněk Bursa  ( 

uvolněný člen ZLK ) Marin Sepp   ( uvolněný člen ZLK )

Milan Šír (neuvolněný člen ZLK)
Bc. Stanislav Mackovník

Pavel Petráček (uvolněný 

člen ZLK) Ing. Karel Kapoun (neuvolněný člen ZLK)

Mgr. Stanislav Valdman (neuvolněný člen ZLK)

Marin Sepp   ( uvolněný člen ZLK )

Bc. Zdeněk Bursa  ( uvolněný člen ZLK )

JUDr. Jaroslav Švehla  ( neuvolněný člen ZLK )

Pavel Petráček 

(uvolněný člen ZLK ) 

Ing. Lidie Vajnerová 

(uvolněný člen ZLK) MUDr. Pavel Novák (uvolněný člen ZLK)

Bc. Radek Cikl 

(uvolněný člen ZLK)

JUDr. Bohumír Doležal (zaměstnanec Krajského 

úřadu Libereckého kraje)

Ing. Miloš Tita ( uvolněný člen ZLK )

Pavel Petráček (uvolněný člen ZLK)

Marin Sepp   ( uvolněný člen ZLK )

jméno (jména) 

zástupců kraje

jméno (jména) 

zástupců kraje

Silnice LK a.s.

KORID LK, spol.s r.o.

ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o.

představenstvo (příp. správní rada) dozorčí rada

Odměny ve společnostech s majetkovou účastí Libereckého kraje

jméno (jména) 

zástupců kraje

jméno (jména) 

zástupců kraje

jméno (jména) 

zástupců kraje
(Ve výpisu z Obchodního rejstříku je uveden ještě MUDr. Pavel Novák jako člen dozorčí rady. Výkon jeho funkce však již skončil, neboť rada kraje na dne 2.5. 

2012 schválila rezignaci MUDr. Nováka na funkci člena dozorčí rady. Zatím však nebyla provedena změna v Obchodním rejstříku.)

(Dne 6.3. 2012 odvolala rada kraje původního zástupce kraje Pavla Ploce a zároveň jmenovala zástupcem kraje Ing. Miloše Titu. Tato změna není zatím zapsána 

v  Obchodním rejstříku.)

Školní statek Frýdlant, s.r.o.

Klasický areál Harrachov, o.p.s.

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

jméno (jména) 

zástupců kraje

jméno (jména) 

zástupců kraje




